
jID: PCR99ETRpo42723834
POL|CEJN| PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

T

: ředitelství finanční a majetkové správy
",,,Á odbor správy majetku

Pomáhat a,

±amiw F

Č. j. PPR-24803-3/ČJ-2022-990630

EURO SECURITY PRODUCTS s.r.o.
Ke střelnici 178
250 85 Bašť
IČO 64939120

Praha
Počet listů: 2
OS

Objednávka č. 1- k rámcové dohodě - Pouta textilnís příslušenstvhn, č.j. PPR-9085-16/ČJ-2022-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/ až /3/ rámcové dohody č.j. PPR-
9085-16/ČJ-2022-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištěni dodávky zboží v rozsahu dle niže
uvedeného rozdělovnIku.

Smluvnístrany se dohodly na termínu plněnIdo120 dnů ode dne doručeníobjednávky.

Celková částka objednávky činí 1 275 474,31 KČ.

Zboží Jednorázová Jednorázová Tréninková Nástroj na
textilní pouta textilní pouta textilní pouta odstraňování
Žlutá černá pout

Požadovaný počet ks 24.430 10.000 1.609 3.085
Cena za požadovaný 635.180,00 260.000,00 38.616,00 120.315,00
počet bez DPH
DPH za požadovaný 133.387,80 54.600,00 8.109,36 25.266,15
počet
Celková cena za 768.567,80 314.600,00 46.725,36 145.581,15
požadovaný počet včetně
DPH
Celková cena za zakázku 1.054.111,00
bez DPH
DPH za zakázku 221.363,31
Celková cena za 1.275.474,31
zakázku včetně DPH

Rozpad na jednotlivá KŘP:

NÁZEV POLOŽKY ŘLZ A S C P U L H E J B M Z T CELKEM
Pouta
jednorázová 4 250 8 900 700 600 110 600 1 000 100 3 520 700 200 " 400 350 3 000 24430
textilní - žlutá
Pouta
jednorázová 2 000 4 000 200 200 100 400 400 50 1000 300 100 200 150 900 10 000
textilní- černá

vvww l)()|l(:le cz
Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID OS: gs9ai55



Pouta textilní -
tréninková (P'° 814 275 O 10 30 O O 25 O 150 100 5 O 200 1609
opakované
použití)
Nástroj na
odstraňováni 611 1200 100 20 40 90 200 50 200 161 20 23 120 250 3 085
textilních pout

CELKEM 7 675 14 375 1000 830 280 1 090 1600 225 4 720 1311 420 .628 620 4 350 39 124

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
centrálni zadavatel.

Je připuštěno dňči plněni.

jan Petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


